Предвид изложените съображения не са налице основания за допускане на касационна проверка на двете решения.	

По разноските:	

Съобразно изходът на спора касаторът „Енерго-Про Продажби“ АД следва да заплати на адвокат Ж. Д.-Д. от Адвокатска колегия - Шумен, с личен № 180008798 в качеството й на процесуален представител на С. К. Н., сумата от 1200 /хиляда и двеста/ лв. – адвокатско възнаграждение за касационното производство на основание чл. 38, ал. 2 ЗАдв.	

Касаторът С. К. Н. следва да заплати на „Енерго-Про Продажби“ АД направените и доказани разноски за адвокатско възнаграждение – сумата 480 лв., с включен ДДС.

[...]

№ 192/2023 г. на Окръжен съд - Шумен.	

ОСЪЖДА „Енерго-Про Продажби“ АД, ЕИК 103533691, да заплати на адвокат Ж. Д.-Д. от Адвокатска колегия - Шумен, с личен № 180008798, в качеството й на процесуален представител на С. К. Н., ЕГН [ЕГН], сумата от 1200 /хиляда и двеста/ лв. – адвокатско възнаграждение за касационното производство на основание чл. 38, ал. 2 ЗАдв.	

ОСЪЖДА С. К. Н., ЕГН [ЕГН], да заплати на „Енерго-Про Продажби“ АД, ЕИК 103533691, разноски за настоящата инстанция в размер на 480 /четиристотин и осемдесет/ лв.